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Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul Milletvekili İhsan Özkes, CHP Fatsa İlçe Teşkilâtını ziyaret etti.
Ailesiyle birlikte tatil için geldiği Ordu'da bir dizi ziyaret gerçekleştiren Özkes, Cumhuriyet Halk
Partisi Fatsa İlçe Teşkilâtı ve partililerle bir süre ülke gündemine dair konularda sohbet etti.

  

"Hepimiz bu milletin ferdiyiz, kardeşiz, aynı topraklarda yaşıyoruz ve aynı bayrağın
dalgalanmasından kıvanç duyuyoruz" diyen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)İstanbul Milletvekili
İhsan Özkes, "Başbakan, Seyit Torun'dan ve Cumhuriyet Halk Partisi'nden korkuyor. Acaba
Sayın Başbakan, 'Allahtan mı yoksa Cumhuriyet Halk Partisi'nden mi daha çok korkuyor' diye
düşünüyorum. Bu tabi onun sorunudur. Ama Başbakan, Seyit Torun'dan korktuğu için, ayrı bir
kanun maddesiyle Seyit Torun'a karşı kanun çıkardı. Bu kanun, 'Seyit Torun'u harcama, yeme
ve baş etme kanunu' olarak çıkarıldı. Bu durum Cumhuriyet Halk Partililerin olduğu kadar
Orduluların sorunu olmalıdır. Dolaysıyla her Ordulu düşünmeli ve 'Başbakan, bizim
başkanımızdan ne istiyor' demelidir. Yani çok çalışmak, insancıl olmak, iyi bir idareci olmak ve
iyi bir belediyeci olmak suç mudur? Ayrıca Ordu'nun Belediye Başkanı CHP'li, MHP'li, AKP'li biri
de olabilir. Amaç iyi bir insan olabilmektir. Yani Seyit Torun bu memleketin evlâdı değil mi? Seyit
Torun, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığını rahat bir şekilde kazansa ne olur. İllâ Seyit
Torun'u yiyecek ve Büyükşehir Belediyesini almayı amaçlıyorlar. Ordulular şunu iyi bilsin;
Başbakanın yaptığı kanun teklifi Seyit Torun'u harcamak içindir. Çünkü bu durum kişisel bir
kanun haline gelmiştir. Normal şartlarda Ordu ilinin nüfusu 700 bin ile 710 bin arasındaydı ama
AKP'liler, İstanbul'da veya Ordu dışında yaşan 50 – 60 bin Ordulunun nüfusu, yapılan
çalışmalarla Ordu'ya alındı. Ancak Ordu Büyükşehir kanunundan yararlandıktan sonra gelen
nüfusun hepsi geri gitti. Bunun en basit şahidi benim" diye konuştu.
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